

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie			
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1			
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.			
TDS:	Stanislav Chromý			
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.			
Popis změny:	SO 01 Technické prvky - stávající šachta u opěrné zídky			
Důvod změny:	Stávající šachta zasahuje do budoucí kce zídky K-TP5. Na základě kamerového průzkumu se šachta ukázala jako funkční. S ohledem na požadované uspořádání zahrady byla stávající šachta ubourána a zabetonována. Následně byla provedena nová šachta tak, aby nebyla v kolizi s budoucí zídou. Chyba v koordinaci PD.			
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu		X
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno		
		PD obsahuje, není v rozpočtu		
		požadavek fin.uživatele		
		změna výměry oproti PD		
		jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		navýšení ceny díla		X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)		X
dodatek k PD				
jiné:				
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH		15 814,80 Kč	
	Výše DPH	21%	3 321,11 Kč	
	Náklady na změnu vč. DPH		19 135,91 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		08/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE	
	Vliv na termínový milník		NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová	
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý	
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík	
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.8 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	SO
Vícepráce							
						15 814,80	
	1	Zemní práce					
1	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně 0,6*4*0,15*1	m3	0,360	7 170,00	2 581,20	
2	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 - průraz	m3	0,500	3 880,00	1 940,00	
3	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	40,000	108,00	4 320,00	
4	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 20000 m, vč. naložení na dopr. prostředek do 12 t a složení	t	2,064	120,00	247,68	SO 01
5	979990R	Poplatek za skládku - směsný stavební a demoliční odpad (kat. číslo 170904)	t	2,064	530,00	1 093,92	SO 01
	8	Trubní vedení					
6	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	986,00	1 972,00	
7	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	
Vícepráce celkem						15 814,80	

Celkem ZL	15 814,80
	19 135,91

VCP 15 814,80
MP 0